
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/510/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/118/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Miejską Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 t.j.), art. 9a, art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 t.j. ze zm.) oraz § 5 ust. 2 lit. c Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Nauki i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 t.j.), uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/118/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 września 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 2. Dodatek funkcyjny – wprowadza się zmianę w § 4 w ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom z tytułu wykonywania zadań: 

a) opiekuna stażu w wysokości 1,6% miesięcznie wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym za każdego 

nauczyciela odbywającego staż i powierzonego opiece, 

b) mentora w wysokości 1,6% miesięcznie wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 

z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym za każdego nauczyciela 

odbywającego staż i powierzonego opiece, 

c) pełnienia funkcji wychowawcy klasy – w wysokości 300,00 zł miesięcznie, 

d) pełnienia funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - w wysokości 300,00 zł 

miesięcznie, 

e) pełnienia funkcji nauczyciela wspomagającego w przedszkolnych oddziałach integracyjnych - 

w wysokości 150,00 zł miesięcznie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 5553



f) nauczycielowi wychowawcy zatrudnionemu w świetlicy szkolnej - w wysokości 40,00 zł 

miesięcznie.”. 

2. W Rozdziale 5. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród – wprowadza się zmianę w § 7 w ust. 2, który 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się następujące kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 

początkujących, mianowanych i dyplomowanych zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów: 

1) w zakresie pracy dydaktycznej za: 

a) osiągane postępy w nauczaniu, 

b) udział uczniów i wychowanków w olimpiadach i konkursach naukowych, sportowych 

i artystycznych szczebla miejskiego i wyżej; 

2) w zakresie pracy wychowawczo – opiekuńczej za: 

a) prowadzenie urozmaiconej działalności wychowawczo – opiekuńczej, 

b) integrowanie, pobudzanie aktywności społecznej uczniów i wychowanków, 

c) sukcesy w pracy wychowawczo – opiekuńczej, 

d) pracę mającą na celu zapobieganie i przeciwdziałanie patologiom; 

3) w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych za: 

a) doskonalenie własnego warsztatu pracy i wykorzystanie nabytej wiedzy w pracy z dziećmi 

i młodzieżą, 

b) efektywną pracę w zespole samokształceniowym lub w innej formie wewnętrznego doskonalenia 

zawodowego; 

4) w zakresie innych działań na rzecz dzieci i młodzieży za: 

a) osiągnięcia we współpracy z instytucjami i środowiskiem, 

b) promowanie placówki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5553


		2022-11-17T07:46:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




